[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ОСТРОВ ДЕКАБРИСТОВ

   ул. Кораблестроителей, д. 35, корп. 5, Санкт-Петербург, 199397

телефон/факс: 351-19-13, 351–19–14, 351-19–15

e-mail: vestnik_mo11@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28. 12. 2016 г.     № 162
Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, являющихся органами местного самоуправления
В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации
1.  Утвердить Порядок осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Остров Декабристов, являющихся органами местного самоуправления согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу Распоряжение от 31.12.2010 г. №40 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджета Муниципального образования МО №11, являющихся органами местного самоуправления.
3.  Контроль  исполнения Распоряжения остается за главой местной администрации.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местной администрации

                     С.И. Алёшин